
0 N CUMHURİYET 6 ARALIK 1978

"ABD'nin Türkiye'ye destek
dönemi yeniden açıldı,,

ANKARA, (ANKA) — Molıye
Bakanı Zıya Muezzınoğlu, Bır-
leşıK Amerıka nın Turkıye'nın
ekonomık çabalarma destek o!
ma donemının yenıden acıldı-
ğını soylem.ştır Muezzınoğlu,
dun Turkıy© ıle Bırleşık Amerı-
ka orasındo 50 mılyon dolarlık
program kredısı ıle 109 mılyon
dolarlık borç erteleme anlaş-
malarının ımza torenınde yap-
tığı konusmada, «Turkiye'nin
mevcut doviz darboğozını aç-
mak içın en buyuk guveninin
kendi kaynoklarmı fyi ve akılcı
kullanımı olduğu billnmelidir»
demıştır.

Malıye Bakanı, Turkıye'nın e-
konomık yapısının, gecmışte uy
gulanan hatalı polıtıkalordan
ve dunya ekonomık bunolımın-
dan etkılenerek buyuk odeme-
ler dengesı gucluklerı ıcıne
gırdığını befırtmış ve gerek bı-
rıkmış borçların daha uzun su-
relı, daha uygun koşullara bağ-
lanması. gerekse kaynakların
saglanması konusunda buyuk
caba gosterdıklerını soylemış-
tır. Muezzınoğlu. Bırleşık Ame-
rıka ıle ımzalanan anlaşmala-
rın tutar yonunden one-mlı go-
rulmeyebıleceğını, ancak «Tur-
kiye'nin çabalarımn dost blr ul
ke tarofmdan desteklenmesl»
yonunde onem taşıdığını soy-
lemıştır.

Torende konuşan B.rleşık
Amerıka nın Ankara Buyukelcı-
sı Ronald Spıers ıse. Carter
yonet/mınm Turkıye nın gelece-
ğıne guven duyduğunu soyle-
mıştır.

Buyukelci Spıers, torende o-
zetle şoyle konuşmuştur.

«Bu anlaşmalar, Bırleşık A-
merıka'nm Turk hukumetinın
kendıne yardım çabalorını, e-
konomık dengeyı yenıden sağ-
lamak ve doviz durumunu ge-
lıştirmek ıcın gereklı guc ted-
bırlerı almasını destekleme ar-
zusunu gostermektedir. Turki-
ye'nin dost ve muttefiklerinın,
Turk lıderlerıne, Turkiye'nin
ekonomisini geliştirmek lcin
gerekli guc tedbırleri olırken,
ellerinden gelen yardimı sağla-
yacaklarını umlt edlyoruz.»

MUEZZINOĞLUNUN
UYARISI

Buyukelc Spıers'ın Bırleşık
Amerıka Uluslararası lletışım
Kurumu tarafmdan basına In-
gılızce ve Turkce olarak dağı-
tılan konuşmo metnınde, Tur-
kıye'nın «Kore, Arjantin, Bre-
zilya ve Peru gibi ulkelerde ol-
dugu gıbı yabancı sermayeye
açılarak» kalkınmayı demesı.
yolundokı onerısı, Malıye Ba-
kanı Zıya Muezzınoğlu'nun u-
yarısı ıle konuşmadan çıkartıl-
mıştır. Imza torenınden önce
Malıye Bakanı Muezzınoğlu'na
konuşma metnı konusunda bıl-
gı veren Buyûkelcl Spıers. to-
rende yaptığı konusmada, bu
bolumü atlamıştır.

Yetkılılerirt dıkkatlennden ka-
can bır durum ANKA muha-
bırının uyarısı uzerıne Bırle-
şık Amerıka Uluslararası î'e-
tışım Kurumu yetkılılerınce ba-
sına telefon edılerek duyurul
muştur. Buyukelci Spıers'ın ko
nuşma metmnden çıkartılan
sozlerı şoyled'r

Segman ve

motor gömleği

üretecek yatırımı

Dünya Bankası da

destekliyor

İstonbul Haber Servlsi —

Motor Sanayıı ıçın segmon ve

motor gomleği üretmek uzere

ozel sektorce gırışıme başlan-

mıştır Istarbul Segman Sanayıi

ve Tıcaret AŞ adıyla kurulan

ş rket. Sakarya ıl sınırları ıçın-

de bır mılyar lıralık bır yatınm

yopacokîır Yatınm iç.'n 20 mıl-

yon 500 bın dolarlık kredı sağ-

landığını bıldırmıştır. Proıeyı

Dunya Bankcsının do destekle-

me kararı aldığı acıklanmıştır.

Bu konuda hazırlanan anlaşma

Malıye Bakanlığı'nın resmı ko-

nuğu olarak bugun Istanbul a

gelecek Dunya Bankası Başkon

Yardımcısı ve Internatıonal Fı-

nance Corporatıon (IFC) Boş-

kanı M A Oureshı tarafmdan

ımzalanacaktır.

1980 yılınaa temelı atılacaK

fobı kanın 1990 yılında uretıme

gecerek yılda 12 mılyon segman

ve 800 bın motor gomleği ure;

meşı ongorulmektedır Proıeyle

Turkıyenın yılda 12 mılyon do-

lar dovız tasarruf edeceğt a

cıklanmıştır.

r
MÜEZZİNOĞLU'NUN UYARISI ÜZERİNE 50 MİLYONLUK KREDİ AN-
LAŞMASININ İMZA TÖRENİNDE ABD BÜYÜKELÇİSİNİN TÜRKÇE KO-
NUŞMA METNİNDE YER ALAN YABANCI SERMAYEYE İLİŞKİN *BÖLÜ-
MÜ OKUTULMADI.

cDış borcu artırmadan, eko-
nomik faaliyet duzeyini artır-
manın bir yoiu Turk Hukumetl
tarafmdan anlaşılmış bulun-
maktadır. Ve gerçekten fiılen
uygulamoyo konmuştur. Bu,
kalkınma sermayesi kaynagı
oiarak doğrudan dıs yatırınvn
teşvik edilmesidır. Bu kaynak,
kalkınmakta olan bircok ulke-
de gelışmeye onemli katkıda

bulunmuştur: Kore, Tatwon,
Arjantin, Brezilya, Endonezya,
Meksıka ve Peru buno sadece
bır kac ornektır. Bu ulkeler,
yabancı şirket kaynaklarını
en çok gereksınme duyulan a-
lanlara kanalıze edebilmısler-
dir. Boylece ev sahibi ulke,
bu yatırımcıların sunabileceğı
azarm ekonomık gelişmeyi el-
de edebılmektedir.

Bir hukumet hangi alanları teş
viki tercih ediyorsa, yabancı
yatınm, ora)ara suratlı kalkın-
ma lcin gerekli teknoloıı, yone-
tım ve pazarlama eksersizini
sağlayabilir. Turkıye ekonomi-
sınin kalkınmasına yardımcı o-
lacak ABD şirketlerinin ulkeye
sermaye ve teknoloji akışını
sağlamak içın, Turkıye'nın gos
terdiği çabaya karşı, olumlu

davranacaklarını umit edıyo-
ruz.»

Bugun Turk'ye ıle Bırleşık
Amerıka arasında ımzolanan
anlaşma ıle saglanan 50 mıl-
yon dolarlık program kredısı,
3 yılı odemes z devre olmok
uzere. 10 yıl vadelı ve yuzde
8,75 faızhdır Turkıye bu kre-
dıyı dıled ğı ıthalatın fınans-
manında kullonabılecektır.

IMF ile
devalüasyon
konusunda
yapılan
görüşmeler
ocak ayma
ertelendi
Hükümet ile İMF arasında bütçenin denkliği
ve kamu harcamalarının kısıtlanması konusun-
da görüşbirliğine varıldı.

Devrimci Fevzi Azırcı'yı öldürmekten
sanık iilkücü Ahmet Malkan ve arkadaş-
larınm duru^masmda dinlencn tanık,
«Malkan'ın elindeki falcata ile Fevzi
Azırcıya saldırdığmı gördünı» dedi.

| Kendılerine gizlı örgüt üyesi süsü ve-
rerek ışadamlarından tehditle para is-
teyen 5 kışılık bır şebeke yakalandı

MHP Şişli
Gençlık Kolu
Başkanı ve
8 arkadaşmın yargılanmalarma başlandı

Devletin Bırligini
bozmak amacıyla
cete kurmakla
suclanarak
yargılonan ve
ceşıtli cinayet
ve saldırı
oloylarına
karıştıkları
bıldırilen MHP
Şışli İlce
Gençlik Kolu
Baskanı Yunus
Meral ile 8
arkodosı,
haklarındakl
suclamoları
reddettiler.
Sanıklar,
Emniyet'te ve
Savcılık'ta
ıfadelerinin
tbaskı alt'nda
alındıqmı»
iddıa ettıler..

İstanbul Haber Servisi — Ce-
şıtlı cinayet, yaralama, sılahiı
soldtrı ve Dombolama olaylann
dan sanık MHP Şışlı İlce Genc
lık Kolu Başkanı Yunus Me-
ral ıle 8 arkadaşının yargılan-
malarına dun Istanbul 3 Ağır
Ceza Mahkemesı'nde başlan-
mıştır Sanıklardan Coşkun Ak
bulut, Emnıyet Mudurluğu'nde
ve Savcılıkta verdığı ıfadelerı
reddetmıştır Akbulut'ıjn o ıfa-
delerde «MHP Sişli İlce Genc-
lik Kolu Baskanı Yunus Meral'
in kendisıne verdiği silahla ce-
sıîli cinayet, yaralama, ve sal-
dırı olaylarına karıştığı orgut-
ten ayrılmak istediği, Yunus'
un kendisine (Seni oldururuz)
dediği ve bu islere bulasmok-
tan cok pişman olduğu» yer al
mıştır.

Turk Ceza Yasası'nın 125
maddesıne aykırı davrandıkları
belırtılen sanıklar şunlardır:

Yunus Meral (MHP Şışlı İlce
Genclık Kolu Başkanı) Coşkun
Akbulut, Yusuf Batmaz (MHP
Şışlı İlce Genclık Kolu Ikıncı
Başkanı) Erdoğan Sarışen, Re
cep Akyol, Fuat Cataibaş, Mah
mut Guner, Muammer Koc ve
Kemal Oktem Sanıklardan Tev
fik Ağansoy ıse yakalcnamadı-
gı ıçın hakkındo gıyobı tutuklo-
ma kararı verılmıştır

Sanıkların ışledıklerı belırtı-
len suclor şoyledır

«Devletin birliğini bozmayı
amaclar sekilde cete teşkil et-
mek, taammüden adam oldur-
mek, taammüden adam oldur
meye teşebbus etmek, dinamit
tosımak, silah taşımak ve bina
borrbalomak.»

Istanbul Cumhurıyet Savcılığı
Toplum Suclan Burosu taraîın
dan hazırlanan ıddıanameoe.
scnıklardan Yunus Meral' n
Murat Tuncay'ı, Coşkun Ak-

bulut'un Salıh Zekı Cakır'ı Re
cep Akyol'un da Selamettm A-
r.cı'yı oldurduğu bıfdırılmekfe
a.r

4SUCSUZ»
Istanbul 3 Ağır Ceza Mah-

kemesı'nde dun sorgulan yapı
lon sanıklar, yuklenen suc'arı
reddetmışler ve «Su;suzuz» de
nıiFİerdır

Cinayet. cınayete azmettır-
mek, sılâhlı saldırıda bulun-
rrak, bına bombolamak ve dev
letın b'rlığını bozmayı amacla-
yan orgut kurmak suclarını ıs-
ledığı one surulen sanık MHP
Sışlı İlce Genclık Kolu Başkanı
Yunus Meral, sadece evmae bu
lunan tabancanın kendisıne aıt
olduğunu, «Siloh bulundurmak
suçunu işlediğlni, başka hiç bir
ofaya karışmadığını, silâhı da,
MHP'lilere yöneltilen saldırıların
artması uzerine kendisini koru-
mak icin aldığını» soylemıştır.

Bu arnda yargıc, sanığın, bır-
cok cinayet ve saldırı olayında
kullamlan silâhı. yakalanmasın-
dan kac gun once aldığını oğ-
renmek ıstemış «Blr ıfadende
iki gun once, bir ıfadende de
uc gun once silâhı aldım dıyor-
sun, yakalanmadan kac gun on
ce bu tatancayı aldın?» demıs-
tır Scnık bu soru/u da «İki
gun uc gece once almıştım» bı
cımınde yanıtlamıştır 8u arada,
balıst.k mjoyene sonucu, sanık
Yunus Meral'ın evınde bulunan
sılâhın yakalanmasmdan ıkı
saat kadar once. bır saldırıda
kullanıldığı soptanm.stır

Sorgj veren dığer sanıklar
da ışledıklerı belırtılen suclarla
bır ı'ışkılerı olmadığını one sur-
muslerdır

Ote yandan, Galatasaray
Muhendıslık ve Mımarlık Yuk-
sek Okulu oğrencısı Fevzi Azır-
cı'yı 22 aralık 1977 gunu okulun

kantınınde oldurduğu one su-
rulen ulkucu Ahmet Malkan,
Huseyin Gundoğdu, Yıldırım
Kuçuk ve Dursun Kaptc.ı'ın
yargılanmalarma dun Istan-
bul 4 Ağır Ceza Mahkemesın-
de devam edılmıstır Tanık Ke-
rım Kabadayı, «Ahmet Mal-
kan'ı, elindeki falcata ile Fevzi
Azırcı'ya saldırırken gordum»
demıştır Bu arodo fotoğraf
cekmek ısteyen gazetecıle'e
salonda gorevlı polıs memuru
engel olmak ıstemış, yargıc
bunun uzerıne «Burayı ben
yonetirim Siz işinıze bakın,
gazetecilere karısmayın» ae-
mıştır Duruşma. bır baska gu
ne ertelenmıştır

İŞADAMLARINI TEHDIT
EDEN ŞEBEKE
YAKALANDI
Polıs, sıyası bır orgut olclu

ğu havası yaratılarak bazı ış-

adamlanna telefon ederek teh
dıtle para ısteyen ve kcmutla-
rını kurşunlayan bır şebeke-
yı ele geçırmış. 5 k/şıyı gozal
tına almıştır.

Sanıkların. Elıyazar Uzcel,
llıya Altaras ve Yusuf Albuk-
rek adlı ışodamlanna telefon
ederek tehditle 500 bıner lıra
para ıstedıklerı. daha sonra
verılen adreslere gıtmeyerek
bu kışılerın konutarını kurşun-
iadıkları belırlenmıştır Sanık-
lardan Guneş Gozerkan'ın, Ab
bukrek !le arkadaş olduğu. kur
şunlama olayı konuşulurken,
«Seni tehdit edenler gizli or-
gut uyesi olmasın» dedığı sap
tanmıştır Sonık Sodı Boyrom
da derı tıcaretı ıle uğraştığını,
den tıcaretı yapan llıya Al-
taras'ın evının rekabet nedenı
ıle kurşunlandığını soylemış-
tır.

İDMMA BAŞKANI TONER, YENİ ÜNİVERSİTELER YASASI TASLAĞIN1
"ÜLKE TOPLUMSAL GERÇEĞINE UYGUN,, OLARAK NITELEDİ

istanbul Devlet Muhendıslık ve Mımarlık Akademısı (İDMMA)
Başkanı Prof Dr. Suha Toner, dun yazılı bır acıklama yaparak,
Mılli Eğıtım Bakanlığı nca hazırlanan ve gorüş almak uzere tum
yuksek oğretım kurumlarına gonderılen Yenı Unıversıteler Yasası
taslagı hakkında Akademı'nın yetkılı organlarında belırlenen or-
tak goruşlerı bıldırmıştır

İDMMA Başkanı Prof Dr Suha Toner, Yenı Unıversıteler Ya-
sası taslağmın Akademı nm yetkılı organlarının yoğun calışması
ıle ıncelendığını ve goruslerın Mılli Eğıtım Bakanlığı'na bıldırıldı-
gını belırtmış «Getirilen ilkeler ulke toplumsal gerceğine uygun
duşmektedir» dsmıştır.

ORGANİK BAĞ BOZUKLUĞU
Turkıye'de ozellıkle 1960 yılından sonra cok hızlı bır toplum

*at değışme ve gelışme ortaya cıktığını, bazı kurumlar ile top-
lum arasında zamanla organık bağ bozuklukları meydana geldı-
ğını. kaydeden İDMMA Başkanı Prof. Dr. Toner. şunları soylemış-
tır..

(Bazı kurumlar if« toplum arasındak! organik bağ bozukluk-
larının tek nedeni kurumlann, gelışen ve değişen koşullara ken-
dilerinl uydurmamaları. en onemlisi bazı kurumlann, kendile-
rine ayrıcalık tanıyan eski durumlarını korumak istemelerıdir Yuk
sek ogretim, bunun en belirgin orneklerinden biridir. Yuksek Og-
retim Kurumlarının onunde 400 bin lise mezunu beklerken, me-
zunları iş bulmok umuduyla devletin ve ozel girişımlerin kapısında
nobet tutarken, bir butun olması gereken yuksek oğretimde 21
Yasalı bir karmaşa, varken, bunlar arasındaki yuk ve kaynak da-
ğılımında akıl almaz farklar bulunurken, bir de universiteler ile
toplum arastnâa hicbir organik bağ kolmamışso, o ulkede bir yuk
sek oğretim sorunundan soz etmemek, cozum ıçin hicbir giri-
şimde bulunmamak, mumkun değildir.»

HEDEFLERİN İLERİSINDE

Yuksek oğretımi düzenleven 21 ayrı Yasanın artık eskidığıni
hatırlatan İDMMA Başkanı Prof. Dr. Toner, yuksek oğretıme. gu-

nümuz koşuüarına uygun, iferiye donuk, bütunleştırid, toplumla
ılışkılı bır duzenleme getırmenın zorunlu olduğunu savunmuştur.
Yenı Unıversıteler Yasası taslağmın. gec kalınmış bır calışma ol
duğunu ve bu taslağın, temel ilkeler yonunden Anayasa'do on-
gorulen bedeflenn doha ılensnde ve lyı nıyetle hazırlandığınr bıl-
dıren Prof. Dr. Suha Toner. acıklamasında daha sonra şu goruş-
lere yer vermıştır

«Yeni Yasa taslağt, universitelerın devlet planında ongorulen
insan gucu, planları ile eşgudum saglayarak yuksek oğre-
timi plânlamasına olanak vermektedir. Boyle bır olanak, univer-
sitelerde bugun genis ofcude ekslkliği duyulan ara kademe insan
gucu eğıtiminin gerceklestirilmesıne kapı oçmoktadır. Yapılacak
iş, Yasanın rasyoneilık ve demokratiklik ilkesini dengeli bir se-
kilde gerceklestirmek ve eğitim sistemimizde ilk kez elde edile-
cek olan insan gucunu plânlama fırsatını kendi icinde iyi kullan
maktır. Sunu da unutmamok gerekir ki, Yasalar kullanıcılarının
elinde yaşar, geliştirilir, veya olurler..» (a.a.)

KTFD'NDE SİYASAL BUNALIMA YOLAÇAN YABANCI ŞİRKETİN NİJERYA

VE NİKARAGÜA'DA MÜDAHALELER İLE İLGİSİ OLDUĞU ÖNE SÜRÜLÜYOR

OSMAN ÖREK YATIRIM TA
LEBINDE BULUNAN ŞIRKt-
TIN «SAKINCALI ARACISu
NIN ESKİ INGItTERE SA
VUNMA BAKANININ OGLU
OLDUĞUNU ACIKLADI

LEFKOŞE, (ANKA) — Kıbrıs
Turk Federe Devletı ıle 18 mıl-
yar lıralık bır yatınm onerısı-
nın temsılcısı gorunen Pana-
ma ya kayıtlı şirket arasındaki
ılışkının kesılmesı kararına yol
ocan «sakmcalı arocı»nın, eskı
Ingılız Savunma Bakanı Lord
Emanuel Shınuvell'ın oğlu Mr
Shınvveii olduğu acıklanmış-
tır.

Kıbrıs Turk Federe Devletı
Bosbakanlığından ıstıfa etmış o
lan Osman Orek, ANKA mu-
babırının, «Son acıklamonızda
Ponama şırketi ile llişklnin ke-
sılmesı kararının oracılık ya-
pan kişilerin gecmişlerinin in-
celenmesinde ortaya çıkan sa-

kıncalı durum nedeniyle alındı-
ğını bildirmiştiniz. Sakmcalı a-
racı olarak kimi kastettinız?»
sorusuna şu yanıtı vermıştır:

«— Buraya Panama'ya ka-
yıtlı şirket adına gidip gelen
ShinweH'i kastettim. Kendisı 45
yaşlarında bir İngilızdir. Yahudi
asıllı Lord Shinwell'in oğludur.
Lord Shinvvell daha once ingi-
liz Savunma Bakonıydı..»

ASKERİ MÜDAHALELER

Panama şırketi adına 10 kısı-
lık ozel bır ıet ucoğı Ile bır-
cok kez Kıbrıs'a gıdıp gelen
ShınvveJI'ın daho once bozı
malı suclardan kovuşturma/a

uğradığı ve iyi bır üne sahıp
olmadıgı behrtılmektedır Bu
arada, dıger bazı Ingılız ve Is-
vıcre fırmalannın temsılcısı hu
vıyetıyle temaslar yuruten Pa-
nama'ya kayıtlı Tarım ve En-
dustnyel Kalkınma Şırketının
mazısınde bazı polıtık eylemler
bulunduğu bıldırılmektedır.

Osman Orek'ın. bu şırketın
onensının Bakonlor Kuruluno
'Ik getınldığınde, «Bu firmariın
gittiği ulkelerde ihtilaller ol-
muştur. Nikaragua ve Nijerya'-
ya bu şirket gitmiş ve ihtilaller
olmuştur» dedığı oğrenılmıştır.

İLGİNC İMALAR
Kıbrıs'ta rahatsızlık yara-

tan davronışlarda bulunan
Shınvvell'ın zaman zaman Ercan
Havaalanındakı |etıne bınerek
adaa'an ayrıîdıgı ve «Ankara'ya
onemli bir kişi ile akşam yeme-
ği yemeye gıdiyorum» şeklın-
de, kendısını güclu gosteren
ımolarda bulunduğu ıfade edıl
mektedır.

Shınvvell'ın hukumet yetkılı-
lenyle gorusmelerınde dedıko-
duya yol acabılecek tavırlar
takındığı. bır ara yatınm one-
rısıyle ılgılı hukumet kararı
gecıkınce Kıbrıs Turk Federe
Devletındekı ozeı sektor kuru-
luşlanyla temasa gecerek
«Hukumet yanaşmazsa ozel
sektorls yaporız» bıçımınde ko-

njs'uğu oğrenılmıştır.
GİZLI ORGUTLERLE
Şirket temsılcısı Shınvvell'ın

babası Lord Emanuel Shinvvell
1947 -1950 yıiları arasında In-
gılız hukumetınde Savaş Ba-
kanlığı gorevınde bulunmuş,
1950 - 51 yıllarındo da Savun-
ma Bakanlığı yapmıştır. Mer-
kezı Panama'da bulunan bu
şırketın bazı gızli orgütlerfe ve
Mafıa ıle ılışkilerl olabıleceğı
ılerı sürülmektedır. Bu grubun
1965 yıllarında Türkiye'ye de
güney sohıllennde yatınmlar
yapmak ıcın onerıde bulundu-
ğu ve ilışkılerının yarattığı
korku nedenıyle reddedild.ği
bıldırılmektedir.

ANKARA (Cumhurıyet Burt
su) — Hukumet ıle Uluslararc
sı Para Fonu (IMFj arasındaı
ç,- -n^sleıut; «o&valuasyon
konusunun «Çok buyuk bır ol
sılıkla ocak aymda yapılaca
goruşmelere kaldıgı» bunun a
şında butcemn denkliği ve ka
mu harcamalarının kısıtlan
mosıylo ılgılı olorak ortaya ko
nulan onerılerde goruş bırlıg
sagiandığı bıldırılmektedır.

Çeşıtlı teknık, ekonomık du
zeydekı goruşmelerm yanısırt
«İMP'nin surekli olarak devalu
asyon onensınde bulunması
Ecevıt hukumetı taıotındor
«olumsuz karşılanmıştır.» On<
euruldugune gore, Malıye Ba
kanlıgına para konusundo C9
şıtlı onerılerın yanısıra, ozellık
le devalüasyon onerısının sık
S K gundeme getınlmesı karşı-
smda Turkıye'nın «Bır tavır ol-
masmın zorunlu olduğunu»
vurgulomıstır. IMF heyetıyle
yurdtulen goruşmelerde «Deva-
luasyonun şimdilık ertelenmesl
ve konunun ocak ayında ele
alınması» uzerınde duruımuş-
tur.

Ankara'da bulunan IMF he-
yetının ıse, Turkıye'nın dış eko-
nomık llışkılerınde «Belirleyıcl
kurum olarak kendilerıni gor-
dukieri» ve Dunu.yetkılılere ılet
HKİen one sürülmektedır. Tur-
kıye'nın NATO ve AET gıbı ku-
ruluşlaraan yaraım ısteğının,
bu kuruluşlarca dıkkate aiın-
rtıası usul olarak IMF'nın vere-
cegı rapora baglı bulunmakto-
dır. Heyet bu «gerçeği» dıle ge-
tırmış ve Turkıye nın kendıie-
rıyle anlaşmasının «Turkiye'nin
yararına olacagını» bıldırmıştır.

Kamu harcamalarının kısıt-
lanması ve butce denklığının
saglanması konusunda Turk
heyetınm de «Aynı kanıyı
paylaştıgı» ve bu noktada
onlaşmaya vanldıgı bıldınlır-
ken, «Devalüasyon konusunun»
gundemden çıkarılması yo-
nunde Turkıye'nın ısrar ettı-
ğı one sürülmektedır. Çok bu-
yuk bır olasılıkla devalüasyon
konusu IMF'nın ocak ayında
gelmesı sırasında elo alına-
caktır.

«Temiz İstanbul»
Kampanyasının ilk
gününde 259 kişiye
para, 150
işyerine de
kapama cezaları
verildi

İstanbui Hober Servisi —
«Temiz İstanbul» kampanyası-
nın ilk günunde 259 kışıye pa-
ra, 150 işyerine de kapama ce-
zaları verıldığı bıldırılmıştır.

Istanbul Beledıyesı'nden ya-
pılan ocıklamada, İstanbul Be-
ledıye Boşkonı Aytekın Kotıl ıl»
bırlıkte yardımcılanndan Ayfer
Atay. Zabıta ve Temızlık İşleri
Madûrlerı ıle 14 Şube Muduru,
60 tenrzlık ışcısı ıle 113 zabıta
memurunun «Temiz İstanbul*
kampanyasının ilk gununde Is-
tanbul'un Fatıh, Emınonü, Be-
yoğlu, Beşıktaş. Zeytınburnu ve
Gazıosmanpasa ılcelerını dolaş
tıkfarı belırtilmıştır.

MAİS işyerlerinde
grev kararı alındı

İstanbul Haber Servisi —
DlSK'e bağlı Bank - Sen Sendı-
kası, «Motorlu Araclar İmol
ve Satış (MAİS)» da calışan
350 ışçı adına grev kararı al-
mıştır. Alınan grev kararı. Re-
nault otomobıllennm satış v»
dağıtımını yapan MAİS'ın İs-
tanbul. Ankara, Bursa ve İz-
mır temsılcılıklerını kapsamak-
tadır

Bank - Sen Genel Merkezı'n-
den yapılan acık'amaya gore.
MAlS'e bağlı 8 ısyerınde sur-
durulen orgutlenme calışmaları
gectığımız ay ıcnde tamamlan
mıştır Sendıkg. toplu sözleşma
gorusmelerınde anlaşmaya va-
ramamış ve grev korarı almış-
tır.

Demir Döküm ve
Çaykur Kuruçeşme
tesislerinde
isçiler diin
direniş yaptı

İstanbul Haber Servisi —
Tjrk Dem'r Dokum Fabrıkası'n
da ve Çay - Kur'un Kuruçeşme
tesıslemde dun ışcıler dırenı-
şe gecmıslerdır

DıSK'e baglı Maden . İş ıle
bağımsız Devr'mcı Maden - İş
Sendıkası arasında yetkı ca-
tışmosının bır suredır devam
ettığı Turk Demır Dokûm Fab-
rıkasında dun de uretım dur-
muştur. Demır Dokum ışcılen-
nın daha oncekı olaylar nede-
nı ıle Devrimci Maden - İş uye
sı 5 ve Maden - İş uyesı 6 ış-
C'n'n 'Şten cıkarılmalarını pro-
testo ıcm d'rervs yaptıkları bıl-
dırılmıştır

Maden - İş Boloe Temsılcılığl
dıremsın Devnmc Maden - İş
uyesı ıscıler tarafmdan gercek-
leştınld'ğını ve Maden - İs uye
sı ısc'ere de -sbaşı yaptırılma-
dığını bıldırmıştır

KURUCEŞME'DE
Çay - Kur'un Kuruçeşme Pa-

ketleme Tesıs'erı'nde calışan
900 ışcı. toplumsal anlaşma
nedem ıle doğan sozleşme fark
larının odenmemesı yûzunden
dun soat 15 00'den başlayarak
dırenıse gecm ştır. TEK GIDA-
İŞ uyesı olduklan bıldırılen ış-
C'lerın, 7 aylık toplu sozleşme
'arklarını ıstedıklerı oğrenılmış-
tır Işc lerm sozieşmeden do-
ğan aylık net farkları, 12 bın
lırayı bulmaktadır
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